СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

636900, Томская область, с.Тегульдет, ул.Ленина,156

тел. факс 8(38246)2-15-42, 2 19 25, e-mail:tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
22.04.2014

№3
О закреплении за муниципальным унитарным предприятием «Прогресс»
муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»
Тегульдетского муниципального района Томской области
имущества на праве хозяйственного ведения
для ведения уставной деятельности
В соответствии со ст.113,294 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Федерального закона от 14 ноября 2002г. №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и на основании Порядка распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Совета Тегульдетского сельского поселения от 31.01.2006 № 2,

Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Администрации Тегульдетского сельского поселения передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Прогресс» муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение»  для обеспечения эксплуатации и технического обслуживания объектов жизнеобеспечения Тегульдетского сельского поселения в рамках ведения уставной деятельности объекты жилищно-коммунального хозяйства: Нежилое здание, назначение: нежилое, общей площадью 129,7 кв.м., 1-этажный, инв. № 69:252:001: 00027, лит. А, адрес объекта: Томская область, Тегульдетский район, с. Тегульдет, ул. Ленина 35а, кадастровый (или условный) номер 70-70-06/077/2005-156, принадлежащее муниципальному образованию «Тегульдетское сельское поселение» на праве собственности; функциональное назначение здания: котельная. Целевое назначение: оказание услуг по производству и передачи тепловой энергии, оборудование котельной (согласно приложению №1)
2. Администрации Тегульдетского сельского поселения подготовить акты для передачи в хозяйственное ведение МУП «Прогресс» из казны муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» объекты жилищно-коммунального хозяйства.
3. Администрации Тегульдетского сельского поселения внести изменения в реестр объектов муниципальной собственности.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации - газете «Таежный меридиан», в информационном бюллетене Тегульдетского сельского поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru.

	Председатель Совета

Тегульдетского сельского

поселения

_________________ Е.Л. Харитонов
	Глава Тегульдетского

сельского поселения

_________________ В.С. Житник

Приложение №1
к решению Совета Тегульдетского

сельского поселения
от 22.04.2014 № 3
	№ п/п
	Наименование оборудования
	Количество шт.
	Год

изготовления

	Имущество находящееся в с. Тегульдет, ул. Ленина 35а, (оборудование котельной)

	1
	Котел водогрейный КВр-0,5-115К (Б,Д)
	1
	2009

	2
	Котел водогрейный КВр-0,5-115К (Б,Д)
	1
	2010

	3
	Циркуляционный насос Wilo с сухим ротором IPL 50 130-2,2/2
	2
	2010

	4
	Насос WILO MHI 204-1/ E/ 1-230-50-2
	2
	2010

	5
	Рецикуляционный насос TOP-S 30/10 DM PN 6/10
	2
	2010

	6
	Циркуляционный насос Wilo с сухим ротором IPL 40 175-5,5/2
	2
	2010

	7
	Аппарат теплообменный пластинчатый разборный, тип НН №47
	2
	2010

	8
	Фильтр CPS-0844-WSI-TC
	1
	2010

	9
	Теплосчетчик (Вычислитель ТМК Н12-1,0 расходометр Мастер Флоу Ду-50 (0,3-75 м3/ч)-2шт, датчики- 1 пара
	1
	2010

	10
	Регулятор перепада давления AVP ду50 (0,3-2,0 бар) Kv=1,6 v3/k
	1
	2010

	11
	Клапан фланцевый седельный регулируемый
	1
	2010

	12
	Электропривод AMV 20-230
	1
	2010

	13
	Электропривод AMV 423-230
	1
	2010

	14
	Дисковый поворотный затвор
	1
	2010

	15
	Клапан регулировочный трехкодовый
	1
	2010

	16
	Водяной нагреватель ВНП 700-400/4-2,4
	1
	2010

	17
	Бойлер Аристон
	1
	2010

	18
	Щит ЩМП-4з (800*650*250)
	1
	2010

	19
	Щит металл ЩМП-6-074(1200*750*300)
	1
	2010

	20
	ЩМП-16,6,4-0,74 У2 (1600*600*400)
	1
	2010

	21
	Взрывозащищенная фара ФР-ВС М «Экотон-5»
	1
	2010

	22
	Дизельная электростанция АД30-Т400-1Р стационарная, открытого типа, двигатель 495 AZD, электр регул мощность 3 кВТ
	1
	2011

	23
	Вентилятор ВР 240-26 с электр двигателем 1,5 кВт/3000 об/мин
	1
	2011

	24
	Дымосос Д-3,5М левого вращения с эл.двигателем мощ 3 кВт, 1500 об/мин
	1
	2011

	25
	Дымосос Д-3,5М правого вращения с эл.двигателем мощ 3 кВт, 1500 об/мин
	1
	2011

	26
	Электропривод AMV 435-230
	1
	2010